附件 1：

江西交科交通工程有限公司桥梁检测车采购项目

候选成交供应商相关信息

根据《江西交科交通工程有限公司桥梁检测车采购项目采购文件》

第二章“供应商须知”第 7.1 款规定，现将本次候选成交供应商相关

信息公示如下：

第一候选成交供应商：宇通重型装备有限公司

一、对交货期的响应情况

交货期 自合同签订之日起 30 天

二、供应商业绩

序号 项目名称 项目主要内容
合同金额
（万元）

完成时间

1 桥梁检测车采购
佛山市公路桥梁工程监测站有限公司采购 1 台

桥梁检测车
152 2022/11/25

2 桥梁检测车采购 河池瑞铃汽车有限公司采购 1 台桥梁检测车 148 2024/2/3

3 桥梁检测车采购
云南通衢工程检测有限公司采购 1 台桥梁检测

车
150 2024/5/28

4 桥梁检测车采购
吉林省高速公路集团试验检测有限公司采购 1

台桥梁检测车
146.8 2024/8/1

附件 2：

江西交科交通工程有限公司桥梁检测车采购项目

被否决的供应商名称、否决原因和依据

无。